PAGE
2

                                                       Администрация
Большедворского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	19 февраля 2019 года
	№
	22

дер. Большой Двор
О внесении изменений в постановление администрации Большедворского сельского поселения от 06.05.2013 № 63 "Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования"
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Большедворского сельского поселения от 06.05.2013 № 63 "Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования":
1.1. в наименовании постановления, в пункте 1 постановления и по всему тексу приложения к постановлению слова "средства массовой информации" заменить словами "общероссийские средства массовой информации" в соответствующем падеже.

1.2. в Порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденном постановлением администрации Большедворского сельского поселения от 06.05.2013 № 63:
1.2.1. пункт 4 дополнить предложение следующего содержания:

"Заполнение формы осуществляется уполномоченным органом, определённым в соответствии с постановлением администрации Большедворского сельского поселения  "Об утверждении Правил  представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения  сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" на основании сведений, представленных руководителями муниципальных учреждений в соответствии с пунктами 5 и 6 настоящего Порядка.".

1.2.2. в пункте 7:

1.2.2.1. слова "до 01 сентября текущего года" заменить словами "в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи".

1.2.2.2. дополнить предложением следующего содержания:

"В случае если руководитель муниципального учреждения представил уточненные сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и если эти сведения подлежат размещению на официальном сайте в соответствии с пунктом 2 настоящего Порядка, то уточненные сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера должны быть размещены на официальном сайте в течение одного рабочего дня со дня представления уточненных сведений.".

1.2.3. дополнить новым пунктом 7.1. следующего содержания:

"7.1. В случае если руководитель муниципального учреждения назначен на соответствующую должность после истечения срока, указанного в пункте 7 настоящего Порядка, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные указанным лицом, должны быть размещены на официальном сайте в соответствии с пунктами 2, 4, 6 настоящего Порядка не позднее 14 рабочих дней со дня назначения на должность руководителя муниципального учреждения.".

1.2.4. в пункте «а» слова "В 3-дневный срок" заменить словами "В течение трех рабочих дней".

1.2.5. в пункте «б» слова "В 7-дневный срок" заменить словами "В течение семи рабочих дней".

1.2.6. Приложение к Порядку размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Большедворского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий  день после официального опубликования.

Главный специалист

                                                                                Л. И. Камнева

________________________________________________________________________________

Разослано: МБУ «БКЦ», регистр МНПА, в дело
Сведения о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

за период с 1 января 20__ года по 31 декабря 20__ года

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)

	вид объекта

<*>
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения

<**>
	вид объекта

<*>
	площадь (кв. м)
	страна расположения

<**>

	1

	Супруг (супруга)

	Несовершеннолетний ребенок